
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

                                                                                               

Area III Settore U.O. 3  Bari, fa fede la data del protocollo 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Integrativo Nazionale sottoscritto in data 12/06/2019, concernente le 

utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della Scuola per il triennio 2019/2022, con 

particolare riferimento al Titolo III art. 11 e 17 riguardanti le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale ATA; 

VISTA l’ipotesi di CCRI sottoscritta dalla Direzione Regionale per la Puglia in data 17 luglio 2019 riguardante 

le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale della Scuola per il triennio 2019/2022; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale 

docente, educativo e A.T.A. per gli aa.ss. 2019/2022 sottoscritto definitivamente in data 8 luglio 2020; 

VISTA la nota USR prot. n. 18184 del 10.07.2020, con la quale sono state date indicazioni in merito alla 

presentazione delle domande di utilizzazione ed assegnazione provvisoria per l’a. s. 2020/2021; 

ESAMINATI le domande di utilizzazione ed assegnazione provvisoria prodotte dagli interessati, nonché i 

reclami successivamente inoltrati dagli stessi; 

RILEVATA  l’esigenza di correggere un errore materiale riscontrato in seno al D.D. prot. AOOUSPBA 17415 

del 20/08/2020; 

DISPONE 

 

È pubblicato in data odierna, all’Albo e sul sito web di questo Ufficio, il prospetto riassuntivo 

rettificato dei provvedimenti assunti da quest’Ufficio in ordine alle domande di utilizzazione ed 

assegnazione provvisoria, distinte per profilo professionale, del personale ATA per l’a.s. 2020/2021, 

che di seguito si riporta: 

UTILIZZAZIONI  

ASPIRANTI TITOLARI NELLA PROVINCIA 

D.S.G.A. 

POS. COGNOME NOME 
DATA 

NASCITA 
TITOLARITA' A.S. 

2020/2021 
SEDE ASSEGNATA 

1 Presicci  Mario 18/02/1973 
BAIC875005 - I.C. "Vito 

Intini" di Monopoli 

BAIS05300C - I.I.S.S. 
"Luigi Russo" di 

Monopoli 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

2 Quaranta Lucia 22/04/1955 
BARH120005 - I.I.S.S. 

Modugno De Lilla Polignano 
a Mare 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

3 Martino  Incoronata 27/01/1959 
BAIC85200C - I.C. "Foscolo 

Lomanto" di Canosa 
SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

4 Acquafredda Carmela 01/10/1966 
BATD220004 - ITC Vitale 

Giordano 
SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

5 Malcangi 
Maurizio 
Cataldo 

26/06/1959 
BAEE06500L - 7° C.D. 

Giovanni Paolo II BARLETTA 
SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 
POS. COGNOME NOME DATA 

NASCITA 
TITOLARITA' A.S. 

2020/2021 
SEDE ASSEGNATA 

1 Casamassima Porzia Maria 31/08/1956 BAIC85500X - I.C. 
"Manzoni - Poli" Molfetta 

BAIS042002 - I.I.S.S. 
"Amerigo Vespucci" di 

Molfetta 

2 Strippoli Michelangelo 05/08/1962 BAPS24000D - L.S. 
Amaldi Bitetto 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBLE 

3 Restieri Vicenzina 05/02/1963 BAMM02200N - S.M. 
"Michelangelo" Bari 

BAIC818001 - I.C. 
"Massari - Galilei" di Bari 

4 Loverre Gaspare 12/04/1960 BAEE12200G -3° C.D. 
"Don Lorenzo Milani" di 

Modugno 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBLE 

5 Bollino Angela 06/02/1958 BAIC867006 - I.C. 
"Mennea" di Barletta 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBLE 

6 Vittorio  Filomena 27/07/1954 BAMM059008 - S.M. 
"Mercadante" di 

Altamura 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBLE 

 

 
COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

 

POS. 
COGNOME NOME 

DATA 

NASCITA 
TITOLARITA' A.S. 2020/2021 SEDE ASSEGNATA 

1 Bucci Pasquale 23/04/1961 
BAPS04000Q - L.S. "E. Fermi" 

Canosa di Puglia 
SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

2 Falco  Concetta 04/01/1968 
BAIC870002 - I.C."Davanzati 
Mastromatteo" Palo del Colle 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

3 Lorusso Caterina 15/06/1964 BATD02000A - ITES Genco Altamura 
SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

4 Siena  Addolorata 11/12/1960 BATD13000T - ITEC "Lenoci" Bari 
SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

5 Laronca Nicoletta 13/04/1964 
BAMM279007 - S.M. "Casavola 

d'Assisi" Modugno 

BAEE12000X - 1° 
C.D. "De Amicis" di 

Modugno 

 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE 

ASPIRANTI TITOLARI NELLA PROVINCIA 

D.S.G.A. 

 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

POS. Cognome Nome Data nascita 
scuola titolarità 

2020/2021 
SEDE ASSEGNATA 

1 Valenzano  Monica 14/09/1970 
BAPM04000R - L.S. 
"San Benedetto" di 

Conversano 

BAIC897002 - I.C. "Moro 
- Don Tonino Bello" di 

Rutigliano 

2 Cornacchia  Anna 16/02/1973 

BAIC870002- I.C. 
"Davanzati 

Mastromatteo" di Palo 
del Colle 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBILE 

3 Masiello Maria Teresa 04/08/1973 
BAMM003008 - 

"G.Carducci" di Bari 
SEDE RICHIESTA NON 

DISPONIBILE 

POS. Cognome Nome Data nascita 
scuola 

titolarità/CODICE 
AREA - 202020/2021 

SEDE ASSEGNATA 

1 Ostuni Rosa 12/02/1965 
BAPS370006 -Liceo 

"Simone Morea" 
CONVERSANO 

BAIC875005 - I.C. "V. Intini" 
di Monopoli 

2 Presicci Antonietta 04/02/1967 
BAIS07900L -I.I.S.S. 

"L. Dell'Erba" di 
Castellana Grotte 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBILE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

4 Carlucci Francesca 25/06/1974 
BAIS03200B - I.I.S.S. 
"MAJORANA" di Bari 

BAIC84800R - I.C. 
"Sylos" di Bitonto 

5 Loiudice Rosa 18/07/1984 
BATF230001 - I.T.T. 
"Panetti Pitagora" di 

Bari 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBILE 

6 La Bianca Anna 29/04/1970 
BATF230001 - I.T.T. 
"Panetti Pitagora" di 

Bari 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBILE 

7 Lombardi Grazia 04/01/1974 
BAIC81500D - I.C. G. 

Garibaldi Bari 
SEDE RICHIESTA NON 

DISPONIBILE 

8 Casareale Maria Luigia 20/06/1970 
BASL06000T - I.I.S.S. 

"De Nittis - Pascali" Bari 
SEDE RICHIESTA NON 

DISPONIBILE 

9 Loporcaro Annunziata 09/02/1979 
BAIS05900B - I.I.S.S. 

"Marco Polo" Bari 
SEDE RICHIESTA NON 

DISPONIBILE 

10 De Pinto Rita 09/11/1983 
BAIC833003 - I.C. 
"Resta Dedonato 

Giannini" Turi 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBILE 

11 Tortora Concetta 06/07/1970 
BAIS06400V - I.I.S.S. 
"Ferraris" di Molfetta 

BAPS030005 - L.S. "L. 
Da Vinci" di Bisceglie 

12 Matera Gaetano 06/03/1974 
BAIS054008 - I.I.S.S. 
"A.Oriani L.Tondoi" 

Corato 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBILE 

13 Cipriani Emanuele 30/05/1957 
BAIC825004 - "Perotti - 
Ruffo" Cassano delle 

Murge 

BAPS01000X - L.S. 
"Scacchi" di Bari 

14 Tragni Pasqua 10/02/1958 
 BAIC80600P - 

I.C."Falcone Borsellino" 
di Bari 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBILE 

15 Vessio Chiara 25/07/1958 
BAMM244008 - S.S. 1 
"G.A.D'Aosta" di Bari 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBILE 

16 Lopinto Nunzia 26/11/1958 
 BAIS02400C - I.I.S.S. 
"BASILE CARAMIA" di 

Locorotondo 

BAIC838006 - I.C. 
"Pascoli - Cappuccini" di 

Noci 

17 Ventola Maria V. 06/01/1961 
BAPS01000X - L.S. 

"Scacchi" di Bari 
SEDE RICHIESTA NON 

DISPONIBILE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

18 Paterno Francesca 01/03/1961 
BAIS02900G - I.I.S.S. 
"T.Fiore" di Modugno 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBILE 

19 Leoci  Antonio 26/07/1961 
BAPS09000R - 

L."O.Tedone" di Ruvo 
di Puglia 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBILE 

20 Gottardo Leonardo 24/07/1963 
BAIC89400E - I.C. "De 
Amicis Giovanni XXIII" 

di Acquaviva  

BAIC89800T - I.C. "De 
Gasperi - Pende" di 

Noicattaro 

21 Schettini  
Maria 

Antonietta 
22/06/1967 

BAIC83700A - I.C. 
"Gallo Positano" di Noci 

BACT71800T - "Morea 
Tinelli" di Alberobello 

22 Timpano Cristina 15/06/1971 
BAIS026004 - I.I.S.S. 
"Colamonico Chiarulli" 

di Acquaviva 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBILE 

23 Cariello Carmela 13/10/1973 
BAIC889003 - I.C. "U. 
Fraccacreta" di Bari  

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBILE 

 

 

 

  

ASSISTENTI TECNICI 

 

NR. 
Cogno
me 

Nome 
Data 

nascita 

scuola 
titolarità/CODICE AREA - 
2020/2021 

SEDE ASSEGNATA 

1 Campanella Gaetano 18/05/1972 
BAIS02400C - I.I.S.S. 
"Caramia - Gigante" 
Locorotondo - AR02 

BAIS071002 - I.I.S.S. 
"Pertini-Anelli" di Turi - AR02 

2 Stano 
Maria 

Serafina 
11/11/1960 

BAIS026004 - I.I.S.S. 
"Colamonico Chiarulli" di 

Acquaviva - AR23 

BAIS01600D - I.I.S.S. "Pietro 
Sette" di Santeramo - AR23 

3 Caputo Giuseppe 31/01/1962 
I.I.S.S. Leonardo da Vinci 

Cassano delle Murge -AR02 
SEDE RICHIESTA NON 

DISPONIBILE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

4 Ferrarese Nicola 15/04/1964 
BAPS24000D - L. E. Amaldi 

Bitetto  AR08 
SEDE RICHIESTA NON 

DISPONIBILE 

5 Cassano Ignazio 21/11/1964 
BAIS069002 - I.I.S.S. 

"Consoli- Pinto" Castellana - 
AR02 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBILE 

6 Zambetta Gaetano 30/07/1965 
BAIS063003 - I.I.S.S. 
Marconi Hack  AR02 

BAIS05900B - I.I.S.S. 
"Marco Polo" di Bari  

( Distr. 9) - AR02 

7 Giordano Italo 05/02/1970 
BAIS026004 - I.I.S.S. 

"Colamonico Chiarulli" di 
Acquaviva - AR02 

SEDE RICHIESTA NON 
DISPONIBILE 

 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

 

NR. Cognome Nome 
Data 

nascita 
scuola titolarità/CODICE 

AREA - 202020/2021 
SEDE ASSEGNATA 

1 GUGLIELMI VINCENZA A. 22/02/1955 
BAIC875005 - I.C. 

"INTINI"  MONOPOLI 

BAIC87200N - I.C. 
"SARNELLI - DE 
DONATO - 
RODARI" 
POLIGNANO 

2 GIUSTINO MARIA C. 31/05/1965 
BAPM05000B - IIS 

"DON MILANI" 
ACQUAVIVA 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

3 FERRANTE  MARIA  19/03/1961 
BAIS04400N - IIS 
"COLASANTO" 

ANDRIA 

BAIC80000Q - I.C. 
"PIETROCOLA - 
MAZZINI" 
MINERVINO 

4 D'APRILE ORAZIO 23/06/1972 
BAEE19200T 6° C.D. 

"DON L. MILANI"-
ALTAMURA 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

5 FALCA ROSARIA 05/01/1964 
BAEE09800X - 2° C.D. 
"FORNELLI" CORATO 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

6 CARENZA ANGELA 10/01/1954 
BAIC840006 - I.C. 

"PASCOLI" 
NOICATTARO 

BAEE125003 - 2° 
C.D. "S. 

GIUSEPPE" MOLA 

7 SALLUSTIO LORETA 05/06/1955 
BAMM244008 - S.S.1 
G. "A. D'AOSTA" BARI 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

8 PAULANGELO GIUSEPPE V. 21/11/1955 
BARH01000N - 
I.P.E.O.A. "A. 

PEROTTI" BARI 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

9 GIGLI MARIA 22/10/1957 
BARH04000D - 

I.P.E.O.A. DI 
MOLFETTA 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

10 MANICONE ROCCO 09/01/1959 
BAIS004007 - I.I.S.S. 
"MICHELE DE NORA" 

ALTAMURA 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

11 DI BARI ANTONIO 16/06/1960 
BAIC81500D – I.C. 
“GARIBALDI” BARI 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

12 DI BARI CARMELA 11/05/1959 
BAIC862003 I.C. "A. 

MARIANO - E. FERMI" 
ANDRIA 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

13 LUCAFO' ANTONIA 01/08/1960 
BAMM146003 - S.S.1 

G. "D. ALIGHIERI" 
MODUGNO 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

14 TOMASELLI ANTONIO 16/12/1960 
BAEE068004 -  1° C.D. 

"DE AMICIS" 
BISCEGLIE 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

15 TRICARICO MARGHERITA 05/08/1961 
BAIS02900G - I.I.S.S. 
"TOMMASO FIORE" 

MODUGNO 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

16 FARIELLO TERESA 19/05/1962 

BAIC870002 - I.C. 
"DAVANZATI-

MASTROMATTEO" 
PALO 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

17 LOVECCHIO LUCIA 17/10/1962 
BAMM287006 - S.S.1 

G. "O. SERENA - 
PACELLI" ALTAMURA 

BAIC832007 I.C. 
"S.G.BOSCO - 

MANZONI" 
SANNICANDRO 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

18 GIOVANNIELLO ALDO 30/05/1963 
BAIC88400X  - I.C. 

"JAPIGIA 1 - VERGA" 
BARI 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

19 SERINO SABINA 07/06/1963 
BAMM209001 - S.S.1 

G. "E. BALDASSARRE" 
TRANI 

BATD320001 - 
ISTITUTO 
TECNICO 

"CASSANDRO-
FERMI-NERVI" 

BARLETTA 

20 DE VANNA ANGELA 13/09/1963 
BAIS06400V - I.I.S.S. 

"GALILEO FERRARIS" 
MOLFETTA 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

21 CHIECO GIUSEPPE 22/10/1963 
BAMM30000B - S.M. 

“BALDACCHINI – 
MANZONI”  BARLETTA 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

22 DI CORATO ITALIA V. 04/02/1967 

BAPS11000R - LICEO 
SCIENTIFICO 
"VALDEMARO 

VECCHI" TRANI 

SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

23 DI AGOSTINO MARIA G. 31/10/1976 
BAVC010004 - C.N. 

“CIRILLO” BARI 
SEDE RICHIESTA 
NON DISPONIBILE 

24 MARIANI VINCENZO 25/01/1959 
BAIS03700E I.I.S.S. 

"GORJUX - TRIDENTE 
- VIVANTE" BARI 

BAIC83400V I.C. 
"A.MORO - G. 

FALCONE" 
ADELFIA 

 

 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 

 

ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

 

N. Cognome Nome Data nascita 
scuola 

titolarità/CODICE 
AREA - 202020/2021 

SEDE ASSEGNATA 

1 BRUNETTI ANGELO 03/09/1965 
IIS "SALVEMINI" 
FASANO    BR 

BAIC84400D - I.C. 
"MONTELLO - 

SANTOMAURO" 
BARI 

2 NAPOLETANO SANTE 11/10/1977 
I.I.S.S. "SEVERI 

CORRENTI" 
MILANO 

BARI130007 - I.P. 
"L. SANTARELLA - 

DE LILLA" BARI 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

 

 

ASSISTENTI TECNICI 

 

N. Cognome Nome 
Data 
nascita 

scuola titolarità/CODICE AREA - 
202020/2021 

SEDE ASSEGNATA 

1 Lovaglio  Renato 
13/11/195

5 
I.I.S. Solimene Lavello PZ AR02 

SEDE RICHIESTA 
NON 

DISPONIBILE 

 

COLLABORATORI SCOLASTICI 

N. Cognome Nome 
Data 
nascita 

scuola 
titolarità/CODICE AREA - 
202020/2021 

SEDE 

ASSEGNATA 

1 DI GIOIA MICHELE 25/11/1961 LICEO "E. FERMI" BOLOGNA 

BAIS02400C 
I.I.S.S. "BASILE 

CARAMIA - 
GIGANTE" 

LOCOROTONDO 

2 MASTRANGELO LORENZO 07/03/1955 
LICEO STAT. "MANZONI" 

LATINA 

SEDE 
RICHIESTA NON 

DISPONIBILE 

3 STALLONE ROCCO 17/08/1962 
IIS "SOLIMENE"  PALAZZO 

S.G.  PZ 

SEDE 
RICHIESTA NON 

DISPONIBILE 

4 ESPOSITO IMMACOLATA 28/01/1964 IC "VIA COMMEDIA" MILANO 
SEDE 

RICHIESTA NON 
DISPONIBILE 

5 STRILLACI ANTONIETTA 03/09/1965 
L.S. BANFI VIMERCATE - 

MONZA 

SEDE 
RICHIESTA NON 

DISPONIBILE 

6 PACE GIACINTO 03/07/1967 
I.C. "PASCOLI" MASSAFRA  

TA 

BAPS24000D - 
LICEO "E. 
AMALDI" 
BITETTO 

 

 

I Dirigenti scolastici sono pregati di affiggere copia delle presenti graduatorie all’Albo delle rispettive 

istituzioni scolastiche al fine di dare la massima diffusione tra il personale interessato. 

 

                                                                                                   Il Dirigente 

     Giuseppina Lotito 
                                       Firmato digitalmente ai sensi del  

                                                      c.d. Codice dell’amministrazione  



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Responsabile dell’istruttoria: Dott. Domenico Sabella 

Telefono: 0805477299      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

                                                     digitale e norme ad esso connesse 

 

Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della Provincia LORO SEDI 

 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia Direzione Generale BARI  

 

Agli UU.SS.PP. della Repubblica – PEO istituzionali 

 

Alle OO.SS. comparto scuola LORO SEDI 

 

All’ U.R.P. e sito Web SEDE 


		2020-08-21T13:57:36+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2020-08-21T16:20:23+0200
	Bari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPBA.REGISTRO UFFICIALE.U.0017510.21-08-2020




